



پلیس مشهد به کلاهبرداری های گسترده اتباع خارجی از سالخوردگان پایان داد

بدل اندازی باند «مردان حقه باز» با ساعت های طلائی!



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

باند کلاهبرداری مردان حقه باز اتباع خارجی از زنان و مردان کهنسال در هسته مرکزی مشهد با ورود قاطع پلیس در حالی متلاشی شد که آنان شگر دنج نمای بدل اندازی ساعت های طلائی رنگ را در خیابان های شهر ادامه می دادند.

به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، به دنبال تشکیل پرونده های متعددی از بدل اندازی «مردان حقه باز» در هسته مرکزی شهر، دستور ویژه ای از سوی سرهنگ محمد چراغ (فرمانده انتظامی مشهد) برای ریشه یابی سریع کلاهبرداری های مذکور صادر شد. در پی دریافت این فرمان انتظامی، بلافاصله جلسه تحلیلی و کارشناسی جرم به ریاست سرهنگ حسین مومنی (رئیس کلانتری شهید نواب صفوی مشهد) در اتاق فرماندهی برگزار شد و پرونده های بدل اندازی زیر ذره بین تحقیقات پلیسی قرار گرفت.

بررسی های مقدماتی بیانگر آن بود که باندی با لهجه افغانستانی شگر دنج نمای بدل اندازی با ساعت های طلائی رنگ را در حالی آغاز کرده اند که شیوه مذکور با اطلاع رسانی های گسترده رسانه ها، دیگر در مشهد رخ نمی داد. از سوی دیگر کنکاش های تخصصی در پرونده «مردان حقه باز» نشان داد، اعضای این باند با راه اندازی دعوای زگری و برانگیختن طمعکاری افراد سالخورده، طعمه های خود را با چرب زبانی های خاصی فریب می دادند و در قبال فروش ساعت های تقلبی طلائی رنگ به جای ساعت های گران قیمت طلا، اموال با ارزش آنان مانند طلا، گوشی تلفن و یا وجوه بانکی را می گرفتند و ناگهان ناپدید می شدند.

بنابر گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، با جمع آوری این اطلاعات، گروه ویژه ای از افسران کارآزموده تجسس به سرپرستی سرهنگ سلطانی (رئیس دایره تجسس کلانتری) وارد عمل شدند و با نظارت مستقیم رئیس کلانتری، صدهای اطلاعاتی را با بررسی دوربین های ترافیکی و مدار بسته در خیابان های

منتهی به حرم مطهر امام رضا(ع) آغاز کردند. عوامل انتظامی پس از ساعت ها بازی بینی فیلم ها و دزنی های اطلاعاتی به سرخ هایی از تهکاران اتباع خارجی رسیدند و تصاویری از چهره های آنان را به دست آوردند. در حالی که تحقیقات گسترده نیروهای تجسس برای ریشه یابی ماجرای بدل اندازان حقه باز ادامه داشت، ناگهان ظاهر بیست و ششم مهر آنان از طریق منابع و مخبران خود به خبری دست یافتند که افرادی با راه اندازی دعوای زگری در اطراف میدان ۱۷ شهریور مشغول فریب مرد سالخورده ای بودند تا یکی از ساعت های طلائی رنگ را به او بفروشند! این خبر مهم بی درنگ نیروهای انتظامی را به تکاپو انداخت و بدین ترتیب گروه عملیاتی با هدایت سرگرد چنارانی (افسر پرونده) سوار بر خودروهای پلیس به طرف میدان ۱۷ شهریور حرکت کردند. اگر چه چند تن از اعضای این باند تهکاری با مشاهده نیروهای انتظامی و در میان شلوغی جمعیت از محل متواری شدند اما دو تن از سرکردگان افغانستانی این باند در عملیات ضربتی در حالی به دام افتادند که نیروهای انتظامی برای جلوگیری از آسیب های جسمی و روحی به شهروندان، مسافران و زائران از شلیک تهرهایی نیز خودداری کردند تا عملیات دستگیری اعضای فراری باند «مردان حقه باز» را به شیوه تخصصی دیگری ادامه دهند.

در همین حال با انتقال دو متهم ۳۵ و ۳۹ ساله به مقر انتظامی، ۴ عدد ساعت طلائی رنگ تقلبی به همراه سندهایی با متن انگلیسی و دفترچه ساعت به همراه گوشی آیفون ۱۳ و یک قبضه چاقو از آنان کشف و ضبط شد.

این گزارش حاکی است: دو متهم افغانستانی در حالی به کلاهبرداری های گسترده از طریق بدل اندازی در مناطق ۱۷ شهریور، میدان عدالت (پنجراه)، احمدآباد و خیابان های منتهی به حرم مطهر امام رضا(ع) اعتراف کردند که ۵ تن از مال باختگان و طعمه های سالخورده



عکس ها اختصاصی خراسان

می کردند طمع طعمه خود را برانگیخته اند، برخی از آنان از محل دور می شدند و یکی از باند مردان «حقه باز» که شیفتگی بیشتری برای خرید ساعت نشان می داد، طعمه کهنسال را به گوشه خیابان می کشید و از او می خواست تا ساعت طلا را برایش بخرد و مبلغ زیادی هم شیرینی بگیرد!

سپس «مرد حقه باز» از زن کهنسال می خواست طلاهایش را برای خرید ساعت طلا نزد مرد فروشنده گروه بگذارند و بعد از آن که ساعت را به «خریدار شیشه» تحویل داد پول آن را به همراه شیرینی هنگفت به صورت نقدی دریافت کند! او با طعمه از مردان سالخورده بود، او را به بهانه دریافت دلار به یکی از صرافی های کشاند تا از حساب بانکی خود دلار برای خرید ساعت تهیه کند و این گونه اموال با ارزش یا طلا و دلارهای طعمه را از آنان می گرفتند و در یک چشم برهم زدن در حالی ناپدید می شدند که فقط یک ساعت طلائی رنگ تقلبی در دست مال باختگان باقی می ماند! ...

براساس این گزارش، دو متهم تبعه غیرمجاز افغانستانی در حالی با دستور قاطع مقام قضایی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شدند که تحقیقات گسترده پلیس برای شناسایی دیگر مال باختگان و دستگیری اعضای فراری باند «مردان حقه باز» همچنان در کلانتری شهید نواب صفوی مشهد ادامه دارد.

سرنوشت کودک آشنا

در فضای پر از هیاهو و شلوغی کلانتری، آرام بی صدا مقابل میز مددکار اجتماعی نشسته بود. نور خورشیدی که از پنجره اتاق بر چهره معصومش می تابید، زیبایی سامان ۱۰ ساله را دوچندان می کرد. مشاور کلانتری آزادگان کرمان هم چشم بر چهره او دوخته بود و به سرنوشت تلخ کودک معصوم و آشنا می اندیشید که ۴ سال قبل نیز او را با دستور مقام قضایی راهی بهزیستی کرده بود و اکنون دوباره ...

به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، نسیم روح نوازی خیلی آرام و بی صدا از میان شاخه های درختان کلانتری به درون اتاق می وزید و مشاور تقویم خاطراتش را به ۴ سال قبل ورق می زد. سامان آن زمان ۶ سال بیشتر نداشت که در کشاکش طلاق پدر و مادر معطاش زخم هایی از جنس تلخکامی روح و روانش را آزار می داد چرا که هیچ کدام از آن ها حاضر نبودند از تنها فرزندشان مراقبت کنند. آن ها هر کدام دیگری را مقصر طلاق و درگیری قلمداد می کردند و با تهمت های ناروا از هم انتقام می گرفتند. در این میان اما چشم های زیبا و معصوم سامان بود که اشک بریزان هوس دامان مادر می کرد! و در نهایت بی کس و تنها در کلانتری ره شد تا سرنوشت خود را به کودکان دیگری در مرکز نگهداری از کودکان بدسرپرست گره زند! و امروز او دوباره در برابر همان مشاور چهره آرامش را به باران اشک سپرده بود تا شاید بار دیگر مادرش را به آغوش بگیرد.

او در میان اشک و آه و بهمان لهجه کودکانه زبانش گفت: مادرم با آقا رحیم ادواج کرده است اما آن ها فقط مواد می کشند و مرا دوست ندارند! نمی گذارند با دوستانم به مدرسه بروم! من آن ها را اذیت نمی کنم! ولی با هم مرا کتک می زنند! مادرم را دوست دارم ولی او فقط می گوید حوصله ندارم! پدرم آدم های بدی را به خانه می آورد و باهم «شیشه» می کشند! همسایگان به من پول می دهند تا خوراکی بخرم ولی پدرم پول هایم را می گیرد! حالا هم چند روز است که مادرم به خیابان رفقه و به خانه نمی آید! وقتی موپلیس ها مرا به این جا آوردند، خیلی خوشحال شدم چون من هم می خواهم بزرگ شدم لباس پلیس بپوشم و دزد خارقهارا دستگیر کنم! گزارش تو کلی، خبر نگار روزنامه خراسان در کرمان حاکی است مشاور کلانتری در حالی به سخنان کودک غم آلود گوش می داد که ناگهان جمله ای روح و روانش را تکان داد: «خانم مادرم مرا دوست دارد؟»

اشک در چشمان کارشناس اجتماعی کلانتری آزادگان حلقه زد چرا که مادر سامان دوباره او را رها کرده بود و با آن که از وضعیت فرزندش اطلاع داشت اما حاضر نشد به دیدار فرزندش بیاید. ... طولی نکشید که با تماس های تلفنی، بار دیگر قصه سامان تکرار شد و او با دستور قضایی تحت حمایت بهزیستی قرار گرفت اما ای کاش

بر اساس ماجرای واقعی با همکاری پلیس کرمان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۱۱ (نوبت دوم) شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

این شرکت در نظر دارد نسبت به خرید انواع برآق آلات فلزی از محل اعتبارات بند (ت) تبصره ۱۴ عوارض برق سال ۱۴۰۴ از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا از تمامی شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱۵۲۸۳۴

www.kcdc.ir

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

مزایده عمومی اجاره منطقه ثامن

شهرداری منطقه ثامن در نظر دارد تعدادی از املاک خود را از طریق مزایده عمومی در قالب قرارداد اجاره یکساله واگذار نماید جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مزایده، به صورت حضوری به واحد امور قراردادهای منطقه ثامن مراجعه نمایید.

امور قراردادهای شهرداری منطقه ثامن

۱۵۲۸۷۹

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۰۱۴-۱۴۰۴ «نوبت اول» «راهبری ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر جدید بینالود»

- ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت عمران شهر جدید بینالود (با مدت اعتبار اولیه ۳ ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد و قابل تمدید بنا به درخواست مناقصه گران برای یک مدت ۳ ماهه دیگر).
- ضمانتنامه مذکور به حساب شبا شماره ۷۸۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۳۶۹۰۴۰۰۵۶۸۰۲۸۵۲۳۱۰۳۳۸۸۷۷۴۶۹۱۵۴۴ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام شرکت صادر تخصصی عمران شهرهای جدید صادر گردد.
- اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۰۲۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۴۴۰۱۳۷۶۶۶۹۰۲۸۵۲۳۱۰۳۳۸۸۷۷۴۶۹۱۵۴۴ بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه معاملات ربالی ۱۱۸۵۵ به نام شرکت عمران شهر جدید بینالود (شماره کارت واریز وجه نقد ۰۶۳۶۷۹۵۷۰۶۳۱۱۲۴۹۰).
- سایر تضمین قانونی طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴ با اخذ موافقت شرکت عمران شهر جدید بینالود.
- **مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد:** از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۳.
- **مهلت عودت اسناد تکمیل شده از طریق سامانه ستاد:** از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ تا روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵.
- **تاریخ بازگشایی پیشنهادها:** ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۶.
- **محل بازگشایی پاکت:** کیلومتر ۵۵ اتوبان مشهد-نیشابور- شهر جدید بینالود- محله دلبران- بلوار بعثت- اتاق جلسات شرکت عمران شهر جدید بینالود از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد).
- **بیرای دستیابی به اطلاعات بیشتر به سامانه اینترنتی شهر جدید بینالود (www.binalod.ir) و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (<http://ets.mporg.ir>) و سامانه ستاد (www.setadiran.ir) جهت آگاهی از مراحل عضویت در شرکت عمران شهر جدید بینالود) تماس حاصل فرمایید.**

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید بینالود



وزارت راهبردی و شهریاری

شرکت عمران شهر جدید بینالود

شرکت عمران شهر جدید بینالود در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای «راهبری ایستگاه آتشنشانی و خدمات ایمنی شهر جدید بینالود» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای گواهینامه تایید صلاحیت در رشته تأمین نیرو از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی که با شرح وظایف شغلی و نحوه کار در ایستگاه آتش نشانی و خطرات احتمالی آن آشنا بوده، دعوت به عمل می آید؛ در این مناقصه شرکت نمایند. ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کلیه شرکت کنندگان الزامیست.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از مرحله دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. شماره ثبت فراخوان ۰۰۰۰۲۸۲۰۰۰۲۰۰۴ و تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ می باشد.

۱) مدت زمان انجام کار: ۱۲ ماه.
۲) محل اجرای کار: کیلومتر ۵۵ اتوبان مشهد-نیشابور- شهر جدید بینالود.
۳) مبلغ برآورد کار: ۵۷,۱۲۲,۴۲۳,۳۴۲ ریال (پنجاه و هفت میلیارد یکصد و بیست و دو میلیون و چهارصد و بیست و سه هزار و سیصد و چهل و سه ریال).

۴) مبلغ سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲,۸۵۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو میلیارد و هشتصد پنجاه و هفت میلیون ریال) است که باید به یکی از صورت های مشروحه زیر در پاکت (الف) که دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود:

۱۵۲۸۳۰

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۲۱۹۹/۵۵۵۰۵۳۰۶۰۱۴۰۴۶۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلاهعارض متقاضی آقای غلامحسن محسنی مقدم فرزند حسین در شش دانگ یک باب ساختمان یک طبقه مساحت ۸۹۰۶ متر مربع از پلاک شماره ۱۴۰ فرعی از ۲۱۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای حسین طلائی محرز شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر التناشر و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۳۳۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

مجبتی لطفی یور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عالی انجمن صنایع همگن در شرف تأسیس تولید کنندگان ابزار آلات خراسان رضوی

به موجب این آگهی از کلیه واحدهای صنعتی دارند پروه بهره برداری معتبر در زمینه تولید ابزار آلات دعوت می شود در مجمع مذکور که در محل خانه صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹ می باشد به نشانی بلوار فلسطین نبش فلسطین ۱۱-پلاک ۸۹ برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور کار جلسه مجمع عمومی فوق العاده از ساعت ۱۷ الی ۱۸
۱- تصویب اساسنامه ابلاغی وزارت صمت (۹ کد) - تعیین مکان دفتر انجمن
دستور کار جلسه عمومی عادی از ساعت ۱۸ الی ۱۹:
۱- انتخابات هیأت مدیره و بازرسین - تعیین روزنامه کثیر التناشر جهت درج آگهی ها
سایر مواردی که در صلاحیت مجامع می باشد.

توضیحات مهم:
۱- افرادی که تمایل به کاندید شدن جهت عضویت در هیأت مدیره و یا بازرسین انجمن را دارند بایستی عضو هیأت مدیره (یا معرفی نامه رسمی) شرکت باشند. (بر اساس مفاد روزنامه رسمی و یا آگهی آخرین تغییرات شرکت)
۲- حضور افرادی که قصد کاندید شدن در هیأت مدیره و یا بازرسین را دارند در جلسه و انتخابات الزامی است.
۳- به همراه داشتن مدارک شناسایی معتبر و تصویر پروه بهره برداری واحد صنعتی و معرفی نامه رسمی جهت حضور در جلسه الزامی است.

هیأت مؤسسن

۱۵۲۹۱۹

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

دادستان ها از بازداشت بی دلیل افراد جلوگیری کنند

توکل - اقدامات دادستان های کرمان باید

به نحوی دنبال شود که نه مجرمی از دست عدالت فرار کند و نه یک فرد بی گناه، بی جهت

وارد زندان شود. حجت الاسلام حمیدی در نشست دادستان های حوزه های قضایی استان کرمان بیان کرد: در روند رسیدگی به پرونده های مهم و ملی باید به صورت مستمر از سوی دادستان ها مورد نظارت قرار گیرد. وی افزود: نظارت بر شعب نامتعارف موضوع دیگری است که باید در اولویت کار قرار گیرد. رئیس شورای عالی قضایی کرمان در ادامه بر پرهیز از بازداشت بی دلیل افراد تاکید کرد و گفت: دادستان ها شخصا موضوع ها را نظارت کنند تا از بازداشت بی مورد افراد یا صدور قرارهای تأمین نامتناسب جلوگیری شود. وی افزود: اقدامات دادستان ها باید

به نحوی دنبال شود که نه مجرمی از دست عدالت فرار کند و نه یک فرد بی گناه، بی جهت وارد زندان شود. وی، حرکت برنامه محور قوه قضاییه را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: این مهم موجب می شود که تمامی اقدامات و عملکردها در این چارچوب در سطح کشوری، استانی و شهرستانی مورد بررسی کمی و کیفی قرار گیرد. وی خاطر نشان کرد: دادستان ها مدعی العوم و مخاطب مراجع مردم هستند و نقش مطالبه گری و نظارتی قوه قضاییه با پیگیری های دادستان ها محقق می شود.